PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 398/2021

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE
MOURA, no uso das atribuições conferidas pela  Lei Complementar Estadual nº 12/93, em
conformidade com o artigo 3°, do Ato Conjunto PGJ/PROCON n° 04/2020;

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 46/2021 - PROCON/MPPI,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça  NIVALDO RIBEIRO, MARIA DAS GRAÇAS DO
MONTE TEXEIRA, GLADYS GOMES MARTINS DE SOUSA, CRISTIANO FARIAS
PEIXOTO, MAURICIO GOMES DE SOUZA, MICHELINE RAMALHO SEREJO SIL-
VA, VANDO DA SILVA MARQUES, JOSÉ DE ARIMATÉA DOURADO LEÃO, GILVA-
NIA ALVES VIANA e GABRIELA ALMEIDA DE SANTANA, para comporem a Rede de
Promotorias de Justiça de Defesa do Consumidor.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça